
číslo smlouvy objednatele:                        číslo smlouvy zhotovitele: E 41/2018 

 1 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 dle Občanského zákoníku 89/2012, § 2586 a následujících v platném znění 

1.  

Technické služby Otrokovice s.r.o. 

se sídlem v Otrokovicích, K. Čapka 1256, PSČ 765 02  

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 35651 

IČ:   255 82 259 

DIČ:   CZ25582259 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:   27-6256170297/0100 

zástupce při jednání ve věcech: 

a)  smluvních:    Ing. Vladimír Plšek, jednatel, tel.: 603 159 744, reditel@tsotrokovice.cz  

b)  technických: Zdeněk Vinklárek, vedoucí provozu, tel.: 603 194 613 

(dále jen „Objednatel“) 

  

a 
 

2. 

Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o. 

se sídlem ve Zlíně, K Majáku 5001, PSČ 760 01 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 44640 

IČ:   269 13 453 

DIČ:   CZ26913453 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu:  5014504122/5500 

Zástupce při jednání ve věcech: 

a)  smluvních:  Ing. Michal Hanačík, jednatel  

b)  technických: David Polášek, výrobní náměstek, tel.: 602 318 370 

   e-mail: polasek@suszlin.cz   

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Zástupci výše uvedených smluvních stran sjednávají tímto dodatek č. 1 k základní smlouvě  

o dílo, kterým se upravují následující články:   

                       

 

III. 

Cena za dílo 
 

Sjednaná cena díla ze základní smlouvy o dílo (190 685,00 Kč bez DPH) se upravuje dle 

přílohy „Skutečně provedené výměry – Oprava místní komunikace – Otrokovice“, která je 

nedílnou součástí tohoto dodatku, a to takto: 

 

CENA bez DPH 268 443,50 Kč 

 

Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

 

http://katalog.kurzy.cz/komercni-banka/d/
mailto:reditel@tsotrokovice.cz
mailto:polasek@suszlin.cz


číslo smlouvy objednatele:                        číslo smlouvy zhotovitele: E 41/2018 

 2 

 

 

Dodatek č. 1 k základní smlouvě o dílo se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností 

originálu, z nichž po potvrzení a podpisu obdrží objednatel i zhotovitel po jednom 

vyhotovení. 

 

 

Příloha dodatku: Skutečně provedené výměry – Oprava místní komunikace – Otrokovice 

 

 

 

V Otrokovicích dne      Ve Zlíně dne  

 

Za objednatele:       Za zhotovitele:   

Ing. Vladimír Plšek                         Ing. Michal Hanačík 

 

 

 

 

 

 

……………………………..                                     …………………………….. 

 


